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Nr.                            Regj.             Ballsh, më  17.01.2017 

  

 
Lënda:  Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizjen paralele 

 

 

Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.242, 

datë 18.03.2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese,  Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër, njofton se 

për shpalljet e  datës 06.01.2017 , për pozicionin:  

 Përgjegjës Sektori, Sektori i Statistikave dhe i Gjendjes CIvile në Drejtorinë Juridike 

dhe Marrëdhëniet me Publikun-  kategoria: III-a 

 nuk ka asnjë aplikim të regjistruar për procedurën e lëvizjes paralele.  

Propcedura vazhdon per fazen e ngritjen ne detyre dhe per pranimet nga jashte sistemit te 

sherbimit civil.  

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore 

Engjëllushe ZENELAJ  

email: ezenelaj@bashkiamallakaster.gov.al 

 

 


